CLASS. PROFESSORES R.G. UNIDADE ESCOLAR D.N.
TOTAL DE

PONTOS

1 Mylene de Almeida 13.244.917-1 Dalva Dati Ruivo 15/08/1962 5,000

2 Karina Nakahara 30.714.901-8 Noemia Salles Padovan 19/05/1983 0,735

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 130/2015, torna público a Classificação dos Professores no

Processo de Remoção a Pedido/2015.

PEB III - ARTE

Itanhaém, 25 de setembro de 2015.

Classificação do Processo de Remoção a Pedido/2015 - PEB III_Arte 1/1